ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

« Центр Жилищно -  Коммунальных услуг»

П Р И К А З

«25 » мая 2017 г. №22

Основание: Предписание №  08ВХ/04-7990-27-9-2017/9 от 25.04.2017 гола ГУ ГЖИ
М.О.

ПРИКАЗЫВАЮ:

3. На основании Предписания от 25 апреля 2017 года №  08ВХ/04-7990-27-9-201 7/9
Бухгалтерии по коммунальным платежам произвести перерасчет в платежных

документах (квитанция на оплату) в июне 2017года по статье ОДН

Электричество, ГВС, ХВС согласно приложение за период с 01.05.2017г. по

31.05.2017г.,

4. Контроль за выполнением приказа возложить на Начальника РКО Мальцеву И.И.

Директор ООО « Центр ЖКУ»